
sobota, 04.05.2024

5 V 2024

Ogłoszenia duszpasterskie

6 Niedziela Wielkanocna

5 V 2024

Nabożeństwo do św Józefa we wtorek po Mszy św

Nowenna do MBNP w środę w łączności z Mszą św

Adoracja Najśw Sakramentu w czwartek od 17.30 w int powołań

Nabożeństwa majowe codziennie o 18.30 a po nich bezpośrednio Msza św.

Krąg biblijny w czwartek

W tym tygodniu w liturgii w środę uroczystość Św Stanisława Biskupa i męczennika, głównego patrona Polski, w niedzielę Uroczystość

Wniebowstąpienia Pańskiego

Biały Tydzień dla wszystkich dzieci komunijnych  od poniedziałku do piątku o godz 18.30. Przychodzimy w strojach komunijnych. W

sobotę Dzieci Komunijne udają się do Rokitna z tego powodu nie będzie Mszy św o godz 8.00

Od poniedziałku do środy Dni Krzyżowe – modlimy się o dobre urodzaje, pogodę i ochronę przed klęskami. Zapraszamy nie tylko

rolników

Kancelaria parafialna czynna w środę od 8.30 – 9.30 i od 16.30 – 17.30 oraz po Mszy św wieczornej we wtorek i czwartek

Spotkanie Radnych Wioskowych w środę po nowennie w salce parafialnej. Zapraszam wszystkich dotychczasowych Radnych i nowo

ustanowionych.

Spotkanie wszystkich chętnych do włączenia się w przygotowanie kolejnego Festynu Parafialnego w piątek po Mszy św w salce

parafialnej. Liczymy na wiele osób z doświadczeniem i pomysłami.

Tegorocznych maturzystów polecamy Waszej życzliwej modlitwie podczas nabożeństw majowych, by po zdanych egzaminach

dokonali dobrych życiowych wyborów

Serdecznie dziękuje za wszelkie przejawy życzliwości, ofiarności i zrozumienia oraz za każde dobre słowo. Dziękuje kolejnym

rodzinom za ofiary na daninę diecezjalną i parafialną. Wszystkim składam serdeczne Bóg zapłać.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Helenę Olszewską a pogrzeb + Anny Chojan we wtorek o godz 12.00. Dobry Jezu...W środę

modlimy się za + Ks Kan Jerzego Kaczmarka w 2 r śmierci.

ks Grzegorz Baranowski - proboszcz
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